Contraria tollit.

§.6. Non obstantibus praemissis, necnon omnibus, & singulis illis, quae in praesentibus literis voluimus non ob stare, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptio ceteri mandati.

§.7. Ceterum volumus pariter, ut eandem praesentium literarum transumptis manu Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique tam in iudicio, quam extra illud adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

Dat. die 11. Sep. 1662. An. VIII.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 11. Sept. 1662. Pontificatus nostri Anno VIII.

CDVI.

Quod Superiores Congregationis S. Benedicti, ac etiam Monasteriorum Sublaci, ac Farfae, ceterique Monachi non accedant Romam absque licentia Abbatis Sancti Pauli, ac Procuratoris Generalis.

ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Procurium.

Ad apostolicam dignitatis fastigium meritis licet imparibus, divina dispositione evecti, illis, quae pro decoris Monastici disciplinaeque regularis conservatione provide constituta esse noscuntur, libenter cum a Nobis petitur, apostolici muniminis adjungimus firmitatem.

Supplicatio.

§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Jacobus Romanus Procurator Generalis Congregationis Cassinensis, Ordinis S. Benedicti, quod dilecti patris filii Praesidens Generalis, & Visitator dictae Congregationis in eorum Dieta Ferrariae nuper celebrata Decretum ediderunt tenoris, qui sequitur, videlicet. Salutaribus monitis Eminentissimi D. Cardinalis Barberini Congregationis nostrae Prote-

ctoris, quibus pro eorumdem observantia cum suis particularibus literis sub datum Romae, die 19. Mensis Aprilis proxime elapsi, Dietae Capitulari directis enixe insistit, ut par est, obtemperare volentes, omnibus, & singulis Congregationis nostrae Praelatis, etiam Monasteriorum nostrorum Sublaci, Farfae, ac Monachis quoscumque conditionis prohibemus, & penitus interdiciamus, a nostris Constitutionibus non recedentes, accessum ad Urbem, quovis praetextu, absque licentia prius in scriptis a Reverendis PP. Abbate S. Pauli de Urbe, & Procuratore Generali in Curia pro tempore existentibus obtenta.

§.2. Nulli supradictorum post eundem accessum ad Urbem liceat alibi etiam in domibus secularium propinquorum, praeterquam in Monasterio Sancti Callisti sese recipere, commorari, & multo minus juxta easdem Constitutiones nostras pernoctare, sub poena suspensionis a quocumque gradu ipso facto ab omnibus incurrendae; iisdem pariter in virtute sanctae obedientiae praecipimus, ut associati, & omnino cuculati per Urbem incedant, ne gradus Abbatialis, & Monastici, ex dimissione sui dignioris habitus, debito honore privetur. Quae omnia tam in Alma Urbe, quam in aliis insignioribus Civitatibus, praecipue Neapolis, & Panormi, observanda esse decernimus.